



KURJENPOLVET-KOKOELMAN LAINAUSEHDOT JA HINNASTO

TOIMINTAPERIAATTEENA ON PERIÄ VAIN TOIMITUSKULUT JA MINIMAALINEN LAINAUSKORVAUS SÄILYTYKSEN JA HUOLLON KATTEEKSI. NÄIN SUUNNITTELIJAT, VALMISTAJAT JA TAUSTAYHTEISÖT HALUAVAT TUKEA ERIKOISESTI UUSIA JA PIENIÄ ESITTÄVÄN TANSSIN YKSIKÖITÄ - TOKI LAINAUS ON AVOIN KAIKILLE EHDOT HYVÄKSYVILLE. MONET OSAT OVAT YHDISTELTÄVISSÄ MUIHIN PUVUSTUSOSIIN KOKONAISUUKSIKSI – JOPA HASSUTUKSIIN ASTI. PUVUSTUS ON SAANUT RUNSAASTI KIITOSTA OMALEIMAISESTA VISUAALISUUDESTA - KAUKOMATKOJA MYÖTEN.

Reilun lainauksen periaatteet ja ehdot:

- Palautathan sovituissa ajassa siinä kunnossa kuin ovat tulleet. Jatkoajasta sovitaan lainausvastaavaan kanssa.
- Asuille sallitaan kevyt muokkaus, joka on lainaajan purettavissa, niin että asuun ei jää jälkiä. Arat asut poikkeus.
- Jos sattuu haveri, ilmoitathan heti sähköpostilla!
- Jos tulee tahra/repeämä/tms pyydetään kyseiset osat palauttamaan päällimmäisenä muovipussissa, jossa ilmoitetaan mitä on sattunut. Pyydämme, ettette pese tai korjaa asuja värjäytymis- ja vastaavista syistä.
- Toimitus postin tai matkahuollon kautta tai paikalta hakien ja palauttaen (sovitaan erikseen)

Minilähetys: 1-2 asua (asut 2-5€/kpl, erikoisasut sovitaan erikseen), kokoaminen ja toimitus 30€+s-postilaskutus 5€/ käteismaksu 2€+lähetyskulut

Pieni lähetys: 3-5 asua (asut 2-5€/kpl, erikoisasut sovitaan erikseen), kokoaminen ja toimitus 40€+s-postilaskutus 5€/käteismaksu 2€ + lähetyskulut

Keskikokoinen lähetys: 6-10 asua (asut 2-5€/kpl, erikoisasut sovitaan erikseen), kokoaminen ja toimitus 50€+ sähköpostilaskutus 5€/käteismaksu 2€ + lähetyskulut)

Iso lähetys: yli 10 asua, hinnoittelu sovitaan erikseen tilauksen ja toimenpiteiden mukaan. Rajatapauksissa jouston mahdollisuus, ottakaa yhteys.

Lainauskorvaukseen sisältyy harjoitukset ja esitykset kyseisessä näytöskokonaisuudessa. Lisäkäytöstä sovitaan erikseen.

Pyhäjärvi 30.11.2017

Kurjenpolvet-kokoelman haltijain puolesta

Johanna Smed

artesaani, ompelija – lainausvastaava

johanna.smed@gmail.com - p. 040 9609037 (varayhteys 040-5867745/MV)

=====

PYYDÄMME REILUN LAINAUKSEN NIMISSÄ VÄLITTÄMÄÄN YLEISÖLLE KÄSIOHJELMASSA TAI KUULUTUKSISSA SEURAAVAN: Puvustus* Kurjenpolvet-kokoelman laina – suunnittelu Marketta Viitala, toteutus Maire Laakkonen ja talkootiimit

KIITOS YHTEISTYÖSTÄ! ONNEA ESITYKSILLE!